
 
 

 

２０１０年８月１９日 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
各ライオンズクラブ会長・幹事    様 
                       ３３０－Ａ地区 
                         ガバナー    河 合 悦 子 
                       ＬＣＩＦ委員会 
                                           委員長   Ｌ 田 倉   仁 
 

２０１０―２０１１年度 

 
「ＬＣＩＦ資金・１メンバーＵＳ＄２０献金」のお願い 

拝 啓 晩夏の候 貴クラブにおかれましては、ライオンズクラブ活動にご理解を賜

りご活躍のことと拝察申しあげます。 
標記につきまして、７月２６日（月）開催されました３３０－Ａ地区第１回キャビネ

ット会議において、今年度も１メンバーＵＳ＄２０のＬＣＩＦ献金を承認していただき

ました。各クラブにおかれましてもご協力賜りますようお願い申し上げます。 敬 具 
                                    

記 
 
◆ １メンバーＵＳ＄２０献金について 

メンバー数に基づき、ライオンズレート×＄２０で計算してください。 
送金月のライオンズレートにてお振込みをお願いいたします。 

 
(ご送金される場合は、毎月２５日までにお振込みをお願い致します) 

お振込み後、別紙「ＬＣＩＦ＄２０献金報告書」ならびに「協賛メンバーリスト」

をキャビネット事務局へご送付ください（協賛メンバーリストは、国際本部より送

付されます国際会費請求書の名簿をご利用下さい） 
ＵＳ＄２０献金会員ラペル・ピンがクラブ会長あて送付されます。 
 
振込銀行 ： みずほ銀行 新宿西口支店（店番３５３） 

         普通預金 No ｢４６７５８７８｣ 
         口座名義人「ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

ＬＣＩＦ２０ドル資金 会計 吉田實」 
 

締切日  ： ２０１０年１０月末日 
 
◆ メルビン・ジョーンズ・フェロー（ＭＪＦ）＄１，０００献金について 

例年通り、各クラブ様より直接送金をお願いいたします。 
各クラブに割り当てられている専用の口座番号をご使用のうえ、 
直接ライオンズクラブ国際財団（ＬＣＩＦ）に送金してください。 
送金後は必ず「ＬＣＩＦ献金報告用紙（振込専用）」

併せて、330－Ａ地区キャビネット事務局にコピーを送信してください。 

をご記入のうえ、ライオン

ズクラブ国際財団（ＬＣＩＦ）にお送り（送信）ください。 

 
※「ＬＣＩＦ献金報告用紙（振込専用）」は、控えを必ずキャビネット事務局にご提出い

ただきますようお願いいたします。 
地区年次大会プログラムにメルビン・ジョーンズ・フェローライオンとして掲載いた

します。 
以上 

同文写送付先 ： ３３０－Ａ地区キャビネット構成員，ＬＣＩＦ委員会 



 
 

 

 
２０１０年  月  日 

 
〔 Ｌ Ｃ Ｉ Ｆ  ＄ ２ ０ 献 金 報 告 書 〕 

 
 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
ガバナー  河 合 悦 子     様 
ＬＣＩＦ委員会 
委員長 Ｌ 田 倉   仁     様 
 
 
 
                   ３３０－Ａ地区 
 
                   

 
第   Ｒ・第   Ｚ 

                      
 

                   ＬＣ 

 
        

 
会 長 Ｌ              

 
 
 
1．１メンバーＵＳ＄２０の拠出をし、201 年  月  日

 
指定銀行に振込みました。 

 
  

 
会員数     名×＄２０×（ライオンズレート） ＝          円 

 
 
 
2．国際本部から指定されている貴クラブのクラブ番号をおしらせください。 
 
  

 
NO．               

 
 
  振 込 先     みずほ銀行  新宿西口支店 
          普 通 預 金  ４６７５８７８ 
          ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
          ＬＣＩＦ20 ドル資金 会計 吉田實 
 
 

※ こちらの口座へのご入金は毎月 25 日までにお願いいたします。 
※ 26 日以降のお振込み分については翌月の取りまとめとさせていただきます。 




	100819LCIF・1メンバー＄20献金の各クラブ通達文
	100819LCIF・1メンバー20ドル献金報告書
	100819LCIF新書式619統一

